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G SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SARDIGMA CHIR
Pt SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE -
PREVISIONI DI COMPETENZA
ESERCIZIO 2023
Tributi in Investimenti Altri Totale Concessione | Altre spese per Totale
conto capitale fissi lordi e Contributi agli trasferimenti Altre spese in SPESE IN Acquisizioni di | Concessione crediti di incremento di SEESEPER
MISSIONI E PROGRAMMI\ MACROAGGREGATI . . . investimenti A conto capitale AT attivita crediti di breve Y s INCREMENTO
a carico acquisto di in conto CONTO ) - A medio-lungo attivita .
dell'ente (€) terreni (€) € capitale (€) € CAPITALE (g) | finanziarie (€) | termine (€) termine (€) | finanziarie (€) | _ DLATTIVITA'
EINANZIARIE (€)
201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300
o1 MISSIONE 01 - SERVIZI ISTITUZIONALI E
GENERALI, DI GESTIONE E DI CONTROLLO
01 | ORGANI ISTITUZIONALI
GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA,
03| PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO 400.000,00 400.000.00
04 GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E
SERVIZI FISCALI
TOTALE MISSIONE 01 - SERVIZI
ISTITUZIONALI E GENERALI, DI GESTIONE E 0,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DI CONTROLLO
14 MISSIONE 14 - SVILUPPO ECONOMICO E
COMPETITIVITA
03 | RICERCA E INNOVAZIONE 5.653.442,80 5.653.442,80
TOTALE MISSIONE 14 - SVILUPPO
ECONOMICO E COMPETITIVITA 000 RS2 280 0,00 0,00 5.653.442.80 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
20 | MISSIONE 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI
01 | FONDO DI RISERVA
TOTALE MISSIONE 20 - FONDI E
ACCANTONAMENTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
99 | MISSIONE 99 - SERVIZI PER CONTO TERZI
SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI
01
GIRO
TOTALE MISSIONE 99 - SERVIZI PER CONTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
TERZI
TOTALE GENERALE DELLE SPESE 0.00 6.053.442.80 0.00 0.00 0.00 6.053.442.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale
a carico
dell'ente (€)

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di
terreni (€)

Contributi agli
investimenti

€

Altri
trasferimenti
in conto
capitale (€)

Altre spese in
conto capitale

(€)

Totale
SPESE IN
CONTO

CAPITALE (€)

Acquisizioni di
attivita
finanziarie (€)

Concessione
crediti di breve
termine (€)

Concessione
crediti di
medio-lungo
termine (€)

Altre spese per
incremento di
attivita
finanziarie (€)

Totale
SPESE PER
INCREMENTO
DI ATTIVITA'
FINANZIARIE (€)

201

202

203

204

205

200

301

302

303

304

300

01

MISSIONE 01 - SERVIZI ISTITUZIONALI E
GENERALI, DI GESTIONE E DI CONTROLLO

01

03

04

ORGANI ISTITUZIONALI

GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA,
PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO

GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E
SERVIZI FISCALI

400.000,00

400.000.00

TOTALE MISSIONE 01 - SERVIZI
ISTITUZIONALI E GENERALI, DI GESTIONE E
DI CONTROLLO

0,00

400.000,00

0,00

0,00

400.000.00

0,00

0,00

0,00

0,00
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14

MISSIONE 14 - SVILUPPO ECONOMICO E
COMPETITIVITA

03

RICERCA E INNOVAZIONE

TOTALE MISSIONE 14 - SVILUPPO
ECONOMICO E COMPETITIVITA

0,00

0,00

0,00

0,00

|_O
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0,00

0,00

0,00

0,00

|_O
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20

MISSIONE 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI

01

FONDO DI RISERVA

TOTALE MISSIONE 20 - FONDI E
ACCANTONAMENTI

0,00

0,00

0,00

E

=

0,00

0,00

0,00

0,00
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99

MISSIONE 99 - SERVIZI PER CONTO TERZI

01

SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI
GIRO

TOTALE MISSIONE 99 - SERVIZI PER CONTO
TERZI

0,00

0,00

0,00
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0,00

0,00
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TOTALE GENERALE DELLE SPESE
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400.000,00

|,°
=3
=1

=]

f

1=

=3
=3
=3

400.000,00
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MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale
a carico
dell'ente (€)

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di
terreni (€)

Contributi agli
investimenti

€

Altri
trasferimenti
in conto
capitale (€)

Altre spese in
conto capitale

(€)

Totale
SPESE IN
CONTO

CAPITALE (€)

Acquisizioni di
attivita
finanziarie (€)

Concessione
crediti di breve
termine (€)

Concessione
crediti di
medio-lungo
termine (€)

Altre spese per
incremento di
attivita
finanziarie (€)

Totale
SPESE PER
INCREMENTO
DI ATTIVITA'
FINANZIARIE (€)

201

202

203

204

205

200

301

302

303

304

300

01

MISSIONE 01 - SERVIZI ISTITUZIONALI E
GENERALI, DI GESTIONE E DI CONTROLLO

01

03

04

ORGANI ISTITUZIONALI

GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA,
PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO

GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E
SERVIZI FISCALI

400.000,00

400.000.00

TOTALE MISSIONE 01 - SERVIZI
ISTITUZIONALI E GENERALI, DI GESTIONE E
DI CONTROLLO

0,00

400.000,00

0,00

0,00

400.000.00

0,00

0,00

0,00

0,00
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14

MISSIONE 14 - SVILUPPO ECONOMICO E
COMPETITIVITA

03

RICERCA E INNOVAZIONE

TOTALE MISSIONE 14 - SVILUPPO
ECONOMICO E COMPETITIVITA

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00
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20

MISSIONE 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI

01

FONDO DI RISERVA

TOTALE MISSIONE 20 - FONDI E
ACCANTONAMENTI

0,00

0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00
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99

MISSIONE 99 - SERVIZI PER CONTO TERZI

01

SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI
GIRO

TOTALE MISSIONE 99 - SERVIZI PER CONTO
TERZI

0,00

0,00

0,00
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TOTALE GENERALE DELLE SPESE
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